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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL
SAN LUIS ACATLAN, GRO.

L
CATLAN

W —— 2021 - 2024 — e e
CABILDO
‘ NOMBRE CARGO CORREO
1 DR. ADAIR HERNANDEZ MARTINEZ PRESIDENTE MUNICIPAL sanluispresidencia2124@outlook.com
2 MTRA. GILBERTA DOLORES GALVEZ SINDICA PROCURADORA sindicatura.slagro@gmail.com
3 PROF. FRANCISCO CLEMENTE RIVERA SECRETARIO GENERAL secretaria.general.slagro@gmail.com
4 | MTRA. YOLITZA ELIANA NAVA RAMIREZ | OFICIAL MAYOR oficialiamayor.slagro@gmail.com
5 MTRA. CELIA LEZAMA HUERTA TESORERA MUNICIPAL tesoreria_sla2124@hotmail.com
6 | ING. SIMON GONZALEZ RODRIGUEZ gﬁiﬁf@gﬁgﬁ;‘j URBANO'Y gonsir@hotmail.com
7 m;RNéA?\I%ADALUPE DE LA CRUZ REG. DESARROLLO RURAL nancyvencruz19@gmail.com
8 | PROF. PRISCILIANO GARCIA CANDIDO | REG. DE EDUCACION esjazper@hotmail.com
9 C. YUMERLI IGNACIO NEJAPA REG. DE EQUIDAD DE GENERO ignacioyume@gmail.com
10 | DR. ELIEZER LOPEZ RODRIGUEZ 'IZEIGSTIEE;AAL;JODCF;:FLICA Y eliezerlopezrodriguez71@gmail.com
11 | C. ROSALIA ALBERTO ROSAS Egi'U?_iEOMERCIO Y ABASTO jesed22@gmail.com
12 | LIC. JOSE LUIS APRESA HERNANDEZ REG. SEGURIDAD PUBLICA lic.apreza@gmail.com
13 | C. HERMINIA MARTINEZ SANTOS gig SP(L)ngiLl_OYSI\aEgA‘NNATITEISOS' hemars2593@gmail.com
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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

SAN LUIS ACATLAN, GRO.

L
CATLAN

— 2021 - 2024 —— “SERVIR ES NUESTRO COMPROMISO"
DIRECCIONES
DIRECCION DIRECTOR CORREO
1 | Agua Potable C. ROBERTO BELLO ALVARADO aguapotable.slagro@gmail.com
2 | Alumbrado Publico C. LUIS ONORIO NAVA MARTINEZ alumbrado.slagro@gmail.com
3 | Asuntos Indigenas LIC. CIRILA MENDOZA ESTEBAN asuntos.indegenas@gmail.com
4 | Areas Verdes C. CELEDONIO MATEO GUADALUPE areas.verdes.slagro@gmail.com
5 | Casa de La Cultura MTRO. MARCO A. MORALES CHAVELAS | casa.cultura.slagro@gmail.com
6 | Catastro ARQ. MARCO A. HERNANDEZ GARCIA direccion.catastro.slagro@gmail.com
7 | Comercio y Abasto C. NELIDA SANTOS GARZON com.abasto.slagro@gmail.com
8 | Comunicacién Social LIC. JONATHAN R. OROZCO PARRA comunicacion.social.slagro@gmail.com
9 | Contraloria Interna C.P. LEOPOLDO LOPEZ HERNANDEZ contraloria.interna.slagro@gmail.com
10 | Control Patrimonial C. P. MARIBEL JUAREZ EDUVIGES ctrl.patrimonial.slagro@gmail.com
11 | Cultura del Agua C. FLOR CASTRO GARCIA cultura.agua.slagro@gmail.com
12 | Deporte C. DAVID HILARIO LOPEZ deporte.slagro@gmail.com
13 | Desarrollo Econémico LIC. CARMELA ALBERTO MORALES desarrollo.economico.slagro@gmail.com
14 | Desarrollo Rural ING. ALBERTO PASTRANA SOLIS desarrollo.rural.slagro@gmail.com
15 | Desarrollo Social LIC. MARIA DE LA LUZ NAZARIO RUIZ desarrollo.social.slagro@gmail.com
16 | DIF Municipal C. AIDA ZITLALLY FIGUEROA MEDINA dif.municipal.slagro@gmail.com
17 | Diversidad Sexual C. ALEJANDRO VELAZQUEZ RODRIGUEZ | diversidad.sexual.slagro@gmail.com
18 | Ecologia ING. ISRAEL LUCAS RAMIREZ ecologia.slagro@gmail.com
19 | Educacion MTRO. MACARIO CALIXTO SIMON educacion.slagro@gmail.com
20 | Evaluacion del Desempefio | LIC. YORMERY SIERRA VILLAR direcciondeevaluacion.slagro@gmail.com
21 | Juez Calificador LIC. BENJAMIN MARTINEZ CARBAJAL juezcalificador.slagro@gmail.com
22 | Juventud LIC. VICTOR MANUEL JUAREZ SALADO juventud.slagro@gmail.com
23 | Migrante LIC. RICARDO COSME SALAZAR migrante.slagro@gmail.com
24 | Obras Publicas ING. TONATIUH ALCARAZ SOTELO obras.publicas.slagro@gmail.com
25 | Pantedn Municipal C. ALBERTO PASTRANA JAVIER panteon.mpal.slagro@gmail.com
26 | Part. Mpal. de La Mujer LIC. ADRIANA DE LOS SANTOS LEONARDO direccion.mpal.delamujer@gmail.com
27 | Prevencidn Social del Delito | LIC. JANETH VILLEGAS DE JESUS prevencion.social.slagro@gmail.com
28 | Proteccion Civil C. ANTONIO PEREZ RENDON proteccion.civil.slagro@gmail.com
29 | Rastro Municipal C. ROBERTO MORA JUAREZ rastro.mpal.slagro.@mail.com
30 | Recreacién y Espectaculos C. JESUS MANUEL ROSARIO GARCIA rec.espect.slagro@gmail.com
31 | Registro Civil MTRA. YAMEL GONZALEZ NAVARRETE registro.civil.slagro@gmail.com
32 | Reglamentos y Espectaculos | MTRO. AMADO APONTE REYES reg.espect.slagro@gmail.com
33 | Salud DRA. MAYRA PORTILLO GALVEZ direcciondesalud2124@gmail.com
34 | Saneamiento Bdsico C. MARTA OROPEZA BERNARDINO saneamiento.slagro@gmail.com
35 | Seguridad Publica LIC. ARMANDO IZQUIERDO SALAZAR dirsegpubsla20212024@hotmail.com
36 | Transito C. JESUS MEZA GERONIMO transitomunicipal.slagro@gmail.com
37 | Transparencia LIC. YOVANI HERRERA VAZQUEZ transparencia.slagro@gmail.com
38 | Turismo LIC. ARACELI NIETO APRESA turismo.municipal@gmail.com
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